'令和４年４月２６日
家族会会員　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　「花」　家族会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　加藤　髙司

　　　　　　　　　　　　　　　　紙面総会決議結果報告

　平素は家族会へのご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　コロナ問題は一向に下火にならず皆様も思慮されている事と思います。何時、誰が、どの様に

感染するか分からない病気です。お互い、十分に注意し、３密を避け、手洗いなどを励行し、

健康に留意していきたいと思います。

　早速ですが、先にお願いした紙面総会の決議結果についてご報告させていただきます。

　　会員総数　　２０名　（賛助会員を除く）

　第１号議案　　令和３年度事業報告　　　　　　　　賛成 １８　　反対 ０　　保留 ０　　棄権 ２
　　意見、質問　　なし

　第２号議案　　令和３年度収支決算報告　　　　　賛成 １８　　反対 ０　　保留 ０　　棄権 ２
　　意見、質問　　なし

　第３号議案　　令和４年度役員選出　　　　　　　　賛成 １８　　反対 ０　　保留 ０　　棄権 ２
　　意見、質問　　なし

　第４号議案　　令和４年度事業計画（案）　　　　　賛成 １８　　反対 ０　　保留 ０　　棄権 ２
　　意見、質問　　なし

　第５号議案　　令和４年度収支予算（案）　　　　　賛成 １８　　反対 ０　　保留 ０　　棄権 ２
　　意見、質問　　なし

　以上　家族会会則　第７条（総会）の（２）の規定により賛成が２分の１を超えた結果、各議案は

承認されたものと致します。ありがとうございました。